
639121-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639121-2024 - Eredmény

Bulgária – Sebességmérő kamerák – „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол 
на скоростните режими”
OJ S 206/2024 22/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Министерство на вътрешните работи
E-mail-cím: ILTivanov@mvr.bg
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Közrend és biztonság

2. Eljárás

Eljárás
Cím: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Leírás: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Eljárásazonosító: 979668ea-c2cf-4dfb-b7d1-7d1057713a2c
Előző hirdetmény: 9fc05c20-31d8-46b7-8c6a-a3e0f34e7d10-01
Belső azonosító: 243589
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34971000 Sebességmérő kamerák

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/639121-2024
mailto:ILTivanov@mvr.bg


639121-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. A teljesítés helye
Ország: Bulgária
Bárhol az adott országban
További információk: 1. Мястото за поставяне на ТСКС е по цялата дължина на АМ 
"Тракия", съгласно Задание за поректиране. 2. Провеждане на обучение в ГДНП, преди 
пускане в реална експлоатация на цялото оборудване.

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 2 000 000,00 BGN

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Leírás: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Belső azonosító: 243589

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34971000 Sebességmérő kamerák

Becsült időtartam
Egyéb időtartam: Ismeretlen

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 2 000 000,00 BGN

Általános információk



639121-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Ниво на техническото съответствие - П2, съставено от следните под-
показатели: - 60 %(макс. 12 т.)
Leírás: 1. Автоматично разпознати регистрационни номера на ППС във всички пътни 
ленти на движение от всички преминали ППС: 95,00 %(минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,50 т.; от 96,01 %
до 97,00 %- 1,00 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 1.50 т.; над 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 точки 
(max) Установени нарушения на скоростния режим в 3-те пътни ленти на движение със 
съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители,готови за изпращане към 
масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,25 т.; от 
96,01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 0,75 т.; над - 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 
точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 4-ри пътни ленти на 
движение със съответно автом.разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 5 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %of 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 6 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 до 96,00 %
- 0,25 т.; от 96.01%до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00%- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Работен режим на техническото средство при минимална 
температура на околната среда (в #): минус 15,00# (минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от минус 15,01°C до минус 17,00°C - 0,25 
т.; от минус 17,01°C до минус 20,00°C - 0,50 т.; от минус 20,01°C до минус 25,00°C - 0,75 
т.; от минус 25,01°C до минус 35,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Работен режим на 
техническото средство при максимална температура на околната среда (в #): от + 45°C 
(минимално изискване на техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от + 45,01°C 
до + 47,00°C - 0,25 т.; от + 47,01°C до + 50,00°C - 0,50 т.; от + 50,01°C до + 55,00°C - 0,75 
т.; от + 55,01°C до + 60,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Максимално възможни точки по 
показател “Ниво на техническо съответствие” – ТТС - 12 т. (max 12 точки)

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer



639121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Комисия за защита на конкуренцията

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Министерство на вътрешните работи
Regisztrációs szám: 000695235
Postacím: ул. 6-ти септември №29
Város: София
Irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
Kapcsolattartó pont: Илиян Тодоров Иванов
E-mail-cím: ILTivanov@mvr.bg
Telefonszám: +359 29820914
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://app.eop.bg/buyer/21116
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Комисия за защита на конкуренцията
Regisztrációs szám: 000698612
Postacím: бул. Витоша № 18
Város: София
Irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
Kapcsolattartó pont: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail-cím: delovodstvo@cpc.bg
Telefonszám: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetcím: http://www.cpc.bg
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

mailto:ILTivanov@mvr.bg
https://app.eop.bg/buyer/21116
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


639121-2024 Page 5/5

A hirdetmény azonosítója/verziója: f308f87d-b531-477c-821e-aa19ec4d4299  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 21/10/2024 16:00:33 (UTC+3)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: bolgár
A hirdetmény közzétételi száma: 639121-2024
HL S kiadás száma: 206/2024
A közzététel dátuma: 22/10/2024


